
privind achizi(ionarea:

Anexa nr. I

Ia Regulamentul cu privire la achiziliile
publice de valoare micä

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MICA

PRODUSE PETROLIERE
pentru ATAS NORD VEST STAS-1e, arondate ATAS NORD-VEST

prin procedura de achizi(ie: Valoare mica
*Procedura a fost inclusä in planul de achizi!ii publice a autoritä!iicontractante (Da/Nu): DA
Link-ul cätre planul de achizitii publice publicat:

I , Denumirea autoritä!iicontractante:
AGENTIA TERITORIALÄ DE ASISTENTÄSOCIALÄ NORD VEST

2. IDNO:

3. Adresa:

4. Numärul de telefon/fax:

5. Adresa de e-mail de internet a autoritätiicontractante:

1023601000201

or.Fäleti, str,Stefan cel Mare, 81

0-69387879, 0-78825043

atas.nor

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obtineaccesul la documenta!iade atribuire:
Documentalia de Atribuire este anexatä tn cadrul procedurii tn SIA RSAP

7. Tipul autoritätiicontractante $i obiectul principal de activitate (dacä este cazul, men!iuneacä autoritatea
contractantä este o autoritate centralä de achizi!ie sau cä achizi!ia implicä o altä formä de achizi!ie comunä):

Institutie bugetarä cu obiectul principal de activitate — acordarea asisten!ei in domeniul social,

protectiei familiei a copilului.

8. Cumpärätorul invitä operatorii economici interesa!i, care ii pot satisface necesitätile, säparticipe la
procedura de achizi!ie privind livrarea bunurilor:

lot

DenumireaCod bunurilor/serviciilor
cpv solicitate

Unitatea
Cantitate

de

mäsurä

lit.ri

estimatä

Specificarea tehnicä deplinä
solicitatä, Standarde de

referintä

09 130000-9 Benzinä, Ai-95

Valoarea estimatä .färä TVA, lei
(in limitele aloca!iilor bugetare)

Carduri valorice, Cifra octanicä,
COR, min. 95;5315 Aspect limpede ii transparent
SM EN 228+A1:2017

Valoarea
estimatä,

färä TVA, lei
(se va indica

pentru fiecare lot in

arte

102605,00

102605,oo

9. in cazul in care contractul este impärtit pe loturi un operator economic poate depune oferta:
(se va selecta):

1) Pentru un Singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;

10. Termenii conditiile de livrare a bunurilor solicitati: septembrie 2025 -

(in limitele aloca!iilor bugetare).
decembrie 2025



11. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2025.

12, Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina

eliminarea acestora a criteriilor de selectie/de preselectie; nivelul minim (nivelurile minime)

al (ale) cerin!elor eventual impuse; se mentioneazä informatiile solicitate (DUAE, documentatie):

Nv.
d/o

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Descrierea criteriului/cerintei

DUAE

Cerere de participare

Declara!ia privind valabilitatea ofertei

Oferta (F.3.l)

Specifica!ia tehnicä

Specifica!ia de prel

Dovada inregisträrii persoanei juridice, in

conformitate cu prevederile legale din tara
in care ofertantul este stabilit

Certificat de atribuire a contului bancar

Certificat de conformitate sau un alt

document, echivalent, ce confnmä calitatea
roduselor etroliere

Licenta pentru importul comercializarea
cu ridicata 9/sau cu amänuntul a benzinei
si/sau motorinei la sta!iile de alimentare

Lista sta0ilor PECO
ale participan!ilor

DECLARATIE DE ELIGIBILITATE

Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerinei:

Original, confirmat prin aplicarea

semnäturii electronice a Partici antului.
Original, conform anexei nr.7 din
Documenta!iastandard nr.115 din

15.09.2021, confirmatä prin aplicarea

semnäturii electronice a Partici antului.
Original, conform anexei nr.8 din
Documentatia standard nr. 115 din

15.09.2021. Termenul de valabilitate
30 zile din ziua deschiderii ofertelor,
cconfirmatä prin aplicarea semnäturii
electronice a Partici antului.
Original. Formularul Ofertei F.3.1 din

Documentatiastandard nr.1 15 din
15.09.2021, confirmatä prin aplicarea

semnäturii electronice a Partici antului.
Original, conform anexei nr.22 la
DocumentatiaStandard nr.1 15 din
15.09.2021, confirmatä prin aplicarea

semnäturii electronice a Partici antului.
Original, conform anexei nr.23 la
Documenta!iaStandard nr.1 15 din
15.09.2021, confirmatä prin aplicarea

semnäturii electronice a Partici antului.

Copie, confirmatä prin aplicarea

semnäturii electronice a Participantului.

Copie, confirmatä prin aplicarea

semnäturii electronice a Partici antului.

Copie, confirmatä prin aplicarea

semnäturii electronice a Participantului.

Copie, conflrmatä prin aplicarea
semnäturii electronice a Participantului.
Conform Anexei nr. 2 la Regulamentul
cu privire la achizi0ilepublice de
valoare micä

Copie, confirmatä prin aplicarea

semnäturii electronice a Participantului.

Original, confirmat prin aplicarea

semnäturii }tampilei Participantului.
MODEL din Anexa nr. 2 la
Regulamentul cu privire la achizi!iile
ublice de valoare micä

Nivelul minim/
Obli ativitatea

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu



13. Tehnici instrumente specifice de atribuire (dacä este cazul specificali dacä se va utiliza acordul-
cadru, sistemul dinamic de achizi!iesau licitaciaelectronicä): nu se aplicä.
14. Conditii speciale de care depinde tndeplinirea contractului (indicati dupä caz): nu e cazul

15. Ofertele se prezintä tn valuta: MD.
16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului:

- prel cel mai scäzut
- corespunderea cerin!elor tehnice din Documentalia de atribuire.

17. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
ponderile lor: Nu se a licä.

Nr.d/o Denunlirea factorului de evaluare

nu sea licä

18. Termenul limitä de depunere/deschidere a ofertelor:

Ponderea%

conform SIA RSAP /pånä la: informalia o gäsi!i in SIA RSAP.
pe data: informatia o gäsiti in SIA RSAP.

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vorfi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

20, Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile.

21. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP.

Ofertele tntürziate vorfi respinse.
22. Litnba sau limbile tn care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba de stat.

23. In cadrul procedurii de achizi!ie publicä se va utiliza/accepta:

Denumirea instrumentului electronic
De unerea electronicä a o ertelor sau a cererilor de artici are
Sistemul de comenzi electronice
Facturarea electronicä
Plätile electronice

24. Alte informatii relevante:

24.1. Conditii speciale de care depinde indeplinirea contractului:

Se va utiliza/acce ta sau nu
Se acce tä

Se acce tä

Se acce tä

I . Corespunderea bunurilor, conform specificatiilor tehnice solicitate in pct. 8 din Anun!ul de
participare.

2. Furnizorul specificä dacä toate cardurile sunt acceptate la toate statiilePECO. Furnizorul pune la

dispoziOa achizitorului instructiunide folosire a cardului.
3. Autoritatea contractantä iii rezervädreptul de a märi saumi#ora numärul de carduri de a

suplimenta sau diminua cantitatea de produse petroliere in baza prevederilor normative.

24.2. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului:

l. Pret cel mai scäzut - cea mai mare reducere, discount % din pretul maxim de referin!ä, stabilit
de ANRE



2. Discountul va fi specificat expres in ofertä ii va rämåneconstant pentru intreaga cantitate ii pe
toatä perioada de executare a contractului.

3. Furnizorul va factura contravaloarea produselor, conform pretului la ziua livrärii, !inind cont de

discountul (%) stabilit in contract.

4. Corespunderea cerin!elor tehnice din Documenta!iade atribuire.

Conducätorul grupului de lucru:

Exc. Bazilevschi Larisa
Tel, 078825043,

CIOBANU Emilia

80
DE AS'S?


